
UCHWAŁA NR VIII/36/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Szelków.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/31/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Szelków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 usuwa się zapisy w nawiasie,

2) w § 8 ust. 3 skreśla się pkt 5,

3) § 19 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2015 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2015 r.

Poz. 6000


		2015-07-08T15:07:24+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




